ANNO MENSIS DIE

- 1912 Apr. *Laeto accepimus.* - Conceduntur indulgentiae plenariae et partiales Congregationibus puellarum mulierumque a S. Elisabeth nuncupatis dioeceseos Varmien-  
sis, earumque benefactoribus . . . . .  
*Maiore Nobis.* - Societates puerorum sanctissimi Sa-  
cramenti, quod ad aggregationem Primariae de  
Urbe, a clausula distantiae dispensantur . . . . .  
27 *Nobis in hac.* - Erectio novi Vicariatus apostolici Ce-  
maritimi, in Sinis (Tientsin) . . . . .
- Maii 21 *Pias fidelium.* - Archisodalitati ab opere S. Philume-  
nae Parisiis ad vallem Girardi erectae fit venia  
cognomines omnes Societates erectas sive erigendas  
ubique terrarum in perpetuum sibi aggregandi .  
*Plane compertum est.* - Erectio in Archisodalitatem,  
cum facultate ubivis aggregandi, Consociationis  
Deiparae Virginis Immaculatae sub titulo Cleri  
Reginae, civitatis Parisiensis . . . . .
- Iunii *Maxima semper.* - Praefectura apostolica insularum  
Salomoniarum meridionalium, mutatis finibus, in  
vicariatum apostolicum erigitur. . . . .
- Iulii 15 *Officium supremi.* - Committitur episcopo ritus rutheni  
adsistentia spiritualis Ruthenorum in Canadensi  
regione commorantium . . . . .  
25 *Virginis a Consolatione.* - Constitutio in Archiconfra-  
ternitatem pii sodalitiis titulo beatae Mariae Virginis  
a Consolatione, Augustae Taurinorum, cum facul-  
tate aggregandi pias societates cognomines ubique  
terrarum . . . . .
- Aug. 9 *Quamquam septimo.* - Proto-Monasterium sanctae Cla-  
rae Assisiensis peculiaribus augetur privilegiis. . . . .
- Sept. 7 *Cum sit Nobis.* - Indulgentiae partiales conceduntur  
fidelibus Reipublicae Mexicanae, iaculatorias preces  
in honorem Guadalupensis Virginis recitantibus .  
16 *Religiosas familias.* - Augustinis Recollectis seu Di-  
scalceatis Congregationis Hispaniae et Indiarum  
peculiaribus privilegia et facultates conceduntur . . . . .
- Oct. 30 *Ad mentes.* - Sodalitas a S. Catharina virg. mart., sub  
patrocinio Dñae nostrae Matris bonorum Studiorum  
Parisiis canonice erecta, Archisodalitatis titulo et  
privilegiis donatur. . . . .

VI. - EPISTOLAE.

- 1910 Dec. *Sollicitis Nobis.* - Ad R. P. D. Ioannem Baptistam  
Castro, Archiepiscopum Caracensem, de instauranda  
cleri disciplina . . . . .
- 1911 Oct. 16 *Manilensem studiorum.* - Ad R. P. Iosephum Noval,  
sodalem Dominicanum, Rectorem pontificiae stu-

ANNO MENSE DIE

- diorum Universitatis Manilensis a sancto Thoma nuncupatae, occasione tertii exeuntis saeculi ex quo ipsa Universitas condita fuit . . . . .
- 1911 Oct. 25 *Quod accepimus.* - Ad Rmum P. Pacificum a Sejano, Ordinis Fratrum Minorum Capulatorum Ministrum generalem: de Urbano S. Laurentii Brundusini collegio . . . . .
- Dec. 20 *Quae tu nuper.* - Ad R. P. D. Rodulphum Hittmair, Episcopum Lincensem, ob eius pastoralem diligentiam, gratulationis ergo . . . . .
- Praeclarum sane.* - Ad R. D. Antonium Fiat, Antistitem generalem Congregationis Vincentianae, moderatorem Archisodalitatis ab agonia D. N. I. C. nuncupatae, gratulandi causa . . . . .
- 1912 [an. *Plane nec praeter.* - Ad Iacobum Card. Gibbons, Baltimorensium Archiepiscopum, de catholica studiorum Washington iensi Universitate . . . . .
- Alias Nos.* - Ad Leonem A. Card. Amette, Parisiensium Archiepiscopum, de altero Catechistarum ex tota Gallia conventu, Parisiis habendo . . . . .
- Valde oblectati.* - Ad R. D. Mauritium Demimuid, Protonotarium apostolicum, moderatorem generalem et praesidem Consilii primarii Societatis ab infantia Iesu, gratulandi causa . . . . .
- Febr. *Paterna qua te.* - Ad Claudium Card. Vaszary, Strigonii Archiepiscopum, octogesimum aetatis annum expletem, gratulationis ergo . . . . .
- 12 *Pergratum Nos scito.* - Ad R. P. Aloisium Yabar, S. L, Urbani pontificii Collegii Pii-Latini-Americani moderatorem, qui nomine Bartholomaei Taddei, S. L, beatissimo Patri tradendum curavit exemplar libelli de opere « Apostolatus orationis et foederis de sacro Corde », quadraginta abhinc annis in Brasilia condito . . . . .
- 19 *Comperimus ex communibus.* - Ad RR. PP. DD. Bavariae Archiepiscopos et Episcopos, ob litteras obsequii plenas beatissimo Patri datas post conventum Monachii nuper habitum . . . . .
- Est sane.* - Ad R. D. Iacobum Calasanctium Witty, moderatorem religiosi Hibernorum instituti « of Christian Brothers » nuncupati, gratulationis ergo . . . . .
- Martii 10 *Respondet plane.* - Ad Iosephum Mariam Card. Cos y Macho, Archiepiscopum Vallisoletanum, ob Catholicorum conventum catechisticum Vallisoleti habendum . . . . .
- 31 *Libenter quidem.* - Ad R. P. D. Silverium Gomes Pimenta, Archiepiscopum Mariannensem, ob quinquagesimum sacerdotii anniversarium, gratulationis ergo . . . . .

ANNO MENSE I DIE

- 1912 Aprilis 20 *Habuimus cur laetaremur.* - Ad R. P. D. Antonium Adulphum Perez, Episcopum S. Salvatoris in America, post primum conventum eiusdem dioecesis Catholicorum feliciter celebratum. . . . .
- Solertiae qua.* - Ad R. D. Philippum Flechter M. A., sodalitatis Moderatorem quae « of our Lady of Ransom » nuncupatur, xxv anniversario adventante ex quo sodalitas ipsa condita fuit. . . . .
- Maii *Quamquam te.* - Ad R. D. Iosephum Fagnano, e pia Societate S. Francisci Salesii, Praefectum apostolicum Patagoniae meridionalis, xxv anno recurrente ex quo primam ad « Punta Arenas » missionalem domum ipse condidit. . . . .
- Faustum Catholicis.* - Ad R. P. D. Iacobum Duhig, Episcopum Rockamptonensem, de quinquagenariis illius ecclesiae sacris solemnibus. . . . .
- Iunii *Ad pontificium Institutum Biblicum.* - Ad R. P. Leopoldum Fonck, S. J., pontificii Instituti Biblici praesidem, de diplomatis formula discipulis optime meritis ab eodem Instituto apostolica auctoritate tribuendi. . . . .
- Muneris Nostri.* - Ad R. P. D. Paulum Petrum XIII Terzian, Patriarcham Ciliciae Armeniorum, ob iniuriam Ecclesiae et patriarchalis Sedis iuribus inflictam. . . . .
- 14 *Dies non longe.* - Ad R. P. D. Franciscum M. Gieure, Baionensium Episcopum, occasione coronationis B. M. Virginis « du Beau Rameau », ad templum Bétharram. . . . .
- 21 *Auspicia rerum.* - Ad V. E. Andream Card. Ferrari, Archiepiscopum Mediolanensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Lombardae regionis, occasione litterarum quas, Rhaudii congregati, ad beatissimum Patrem, devotionis ergo, miserunt. . . . .
- 24 *Vestram non sine.* - Ad V. E. Iulium Card. Boschi, Archiepiscopum Ferrariensem, ceterosque Archiepiscopos Flaminiae regionis, ob communes litteras quas, Bononiae congregati, devotionis causa, beatissimo Patri inscripserunt. . . . .
- Iulii 10 *Votre lettre.* - Ad R. P. D. Ludovicum Ernestum Dubois, Archiepiscopum Bituricensem, de latino sermone iuxta romanum usum pronuntiando. . . . .
- 12 *Catholicis hominibus.* - Ad Antonium Card. Fischer, Archiepiscopum Coloniensem, occasione conventus Marialis Treviri habiti. . . . .
- Cum annuos.* - Ad D. Doctorem M. Winauds Aquisgranensis conventus Catholicorum e Germania primum praesidem, circa rerum capita de quibus in conventu agendum erit. . . . .

ANN O    MENSE    DIE

- 1912    Aug.    10    *Per grato te.* - Ad Rev. P. Iosephum Gredt, Ordinis sancti Benedicti, ob eius opus de philosophiae elementis, beatissimo Patri reverenter oblatum. . . .
- 15    *Ad sollemnem.* - Ad Gulielmum Card. van Rossum cui ad conventum Eucharisticum Vindobonensem Legati Pontificii munus committitur. . . .
- 27    *Nihil magis.* - Ad R. P. Hadrianum Munier, sacerdotem e Soc. Iesu, ob editum opus *Vers l'éternelle beauté*, quod laudatur, et cuius reliqua pars beatissimo Patri dedicari permittitur. . . .
- 30    *Officiosissimis litteris.* - Ad R. P. D. Ioannem Vincen-  
                  tium Tasso, Episcopum Augustanum: de synodo  
                  dioecésana ab ipso habita . . . .
- Sept.    *Vehementer Nobis.* - Ad R. D. Dominicum Vicentini  
                  sacerdotem, Moderatorem Instituti a S. Carolo pro  
                  Italís demigrantibus, occasione solemnitatum in me-  
                  moriám Ioannis Baptistae Scalabrini, eiusdem operis  
                  Institutoris, celebratarum . . . .
- Tertium Franciscanum Ordinem.* - Ad RR. PP. Paci-  
                  ficum Monza, Victorem Mariam Sottaz, Pacificum a  
                  Seiano, trium Familiarum Primi Ordinis Minorum  
                  Ministros generales, de disciplina Tertii Ordinis  
                  caute moderanda, ne ulla in re ab instituto de-  
                  flectat . . . .
- 10    *Il Nous a été.* - Ad illustrem virum Gustavum Théry,  
                  causidicum, ob quinquagesimum matrimonii anni-  
                  versarium. . . .
- 12    *Antequam dioecésanam synodum.* - Ad R. P. D. Fran-  
                  ciscum Ciceri, Episcopum Papiensem, ob synodum  
                  dioecésanam ab eo habitam. . . .
- Te propediem.* - Ad R. P. D. Ioannem Cutbbertum  
                  Hedley, Neoportensium Episcopum, quinquagesimo  
                  sacerdotii eius anno feliciter recurrente, gratula-  
                  tionis ergo. . . .
- E litteris.* - Ad RR. PP. DD. Carolum Castelli Archie-  
                  piscopum Firmanum, Camillum Moreschini Archie-  
                  piscopum Camerinensem, ceterosque Episcopos re-  
                  gionis Picenae inferioris: de annuo eorum coetu  
                  proxime habito. . . .
- Oct.    11    *Magna cum animi.* - Ad V. E. Georgium Kopp, S. R. E.  
                  presbyterum Cardinalem, Episcopum Vratislaviens-  
                  sem, dena sacerdotii, quina episcopatus lustra feli-  
                  citer explentem, gratulandi causa. . . .
- 18    *Fin dai primordi.* - Ad Petrum Card. Respighi in  
                  Urbe Vicarium, circa Catechismum Doctrinae Chri-  
                  stianae suo iussu novissime vulgatum ac in tota  
                  provincia ecclesiastica romana in posterum tra-  
                  dendum. . . .